
? ^fS8J§f#

D E C R E T O .D E

MUNICIPAI^TDAD 2$ QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 1108

QUILLÓN, sábado 17 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1486, 0-1487

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-233,38-234

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-335,5-346

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA. RUT:

LA SUMA DE $¡164,900

Y SON:CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 1179, 1180; POR $ 164.900.- DE LUBRICENTRO LOS CRUCEROS POR

SERVICIO DE MANTENCIÓN DE CAMIONETA NISSAN PLACA PATENTE DRFL 51-4, SEGÚN FICHA N° 34,

SERVICIO DE MANTENCIÓN DE CAMIÓN FORD PLACA PATENTE DRFL 47 Y ADQUISICIÓN DE INSUMOS ,

SEGÚN FICHA N" 36, DECRETO ALACALDICIO N° 658 DE FECHA 21 DE ABRIL 2014, QUE

APRUEBA CONTRATO SUMINISTRO, LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-13-LE14, SE ADJUNTA

CERTIFICADOS N° 36, 37, FIRMADOS POR DON CARLOS HERNÁNDEZ AGUILAR, ENCARGADO DE

__MAQUINARIAS._

CONTABILÍCESE
CUENTA
2152206002009

2152206002007

1110204

COMO SE INDICA
C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
110109 Mant. y Rep. DRFL-51 NISSJ 81.400

110107 Mant. y Rep. DRFL-47 CAMIC 83 .500

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER RUT
76170831-7

76170831-7

164.900 76170831-7

DCTO.
F-1179

F-1180

C-

TOTALES : 164.900 164.900




